公告时间 公告编号 名称 披露媒体

2011-1-6 2011-001 第二届董事会第四次会议决议公告 巨潮资讯网

福建中能电气股份有限公司 2011 年半年度报告全文

- 18 -

2011-1-6 2011-002 关于聘任董事会秘书的公告 巨潮资讯网

2011-1-6 2011-003 关于变更募投项目实施方案的公告 巨潮资讯网

2011-1-6 2011-004 关于召开 2011 年第一次临时股东大会的通知 巨潮资讯网

2011-1-6 2011-005 第二届监事会第三次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-1-26 2011-006 2011 年第一次临时股东大会决议公告 巨潮资讯网

2011-2-25 2011-007 2010 年度业绩快报 巨潮资讯网

2011-2-25 2011-008 关于全资子公司签署募集资金四方监管协议的公告 巨潮资讯网

2011-3-15 2011-009 首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告 巨潮资讯网

2011-4-1 2011-010 关于募投项目新征用地进展情况的公告 巨潮资讯网

2011-4-9 2011-011 第二届董事会第五次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-4-9 2011-012 关于召开 2010 年度股东大会的通知 巨潮资讯网

2011-4-9 2011-013 2010 年年度报告摘要 巨潮资讯网

2011-4-9 2011-014 第二届监事会第四次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-4-11 2011-015 2011 年度第一季度业绩预告 巨潮资讯网

2011-4-22 2011-016 2011 年第一季度报告正文 巨潮资讯网

2011-4-26 2011-017 第二届董事会第七次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-4-26 2011-018 关于撤销股票期权激励计划（草案）的公告 巨潮资讯网

2011-5-5 2011-019 2010 年年度股东大会决议公告 巨潮资讯网

2011-5-6 2011-020 关于举行 2010 年度业绩网上说明会的公告 巨潮资讯网

2011-5-9 2011-021 2010 年度权益分派实施的公告 巨潮资讯网

2011-6-30 2011-022 第二届董事会第八次会议决议公告 巨潮资讯网

福建中能电气股份有限公司 2011 年半年度报告全文

- 19 -

第五节 股本变动及股东情况

一、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 57,000,000 74.03% 57,000,000 -4,081,200 52,918,800 109,918,800 71.38%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 25,689,900 33.36% 25,689,900 -4,081,200 21,608,700 47,298,600 30.71%

其中：境内非国有法

人持股
6,087,600 7.91% 6,087,600 -4,081,200 2,006,400 8,094,000 5.26%

   境内自然人持股 19,602,300 25.46% 19,602,300 19,602,300 39,204,600 25.46%

4、外资持股 31,310,100 40.66% 31,310,100 31,310,100 62,620,200 40.66%

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股 31,310,100 40.66% 31,310,100 31,310,100 62,620,200 40.66%

5、高管股份

二、无限售条件股份 20,000,000 25.97% 20,000,000 4,081,200 24,081,200 44,081,200 28.62%

1、人民币普通股 20,000,000 25.97% 20,000,000 4,081,200 24,081,200 44,081,200 28.62%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 77,000,000 100.00% 77,000,000 0 77,000,000 154,000,000 100.00%

限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

CHEN MANHONG 20,520,000 0 20,520,000 41,040,000 首发承诺 2013 年 3 月 19 日

陈添旭 19,602,300 0 19,602,300 39,204,600 首发承诺 2013 年 3 月 19 日

WU HAO 10,790,100 0 10,790,100 21,580,200 首发承诺 2013 年 3 月 19 日

福州科域电力技

术有限公司
4,047,000 0 4,047,000 8,094,000 首发承诺 2013 年 3 月 19 日

上海信前投资管 1,681,500 1,681,500 0 0 首发承诺 2011 年 3 月 19 日

福建中能电气股份有限公司 2011 年半年度报告全文

- 20 -

理有限公司

福州华金盛投资

管理有限公司
359,100 359,100 0 0 首发承诺 2011 年 3 月 19 日

合计 54,959,400 0 54,959,400 109,918,800 － －

二、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

股东总数 5,736

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的

股份数量

CHEN MANHONG 境外自然人 26.65% 41,040,000 41,040,000 0

陈添旭 境内自然人 25.46% 39,204,600 39,204,600 0

WU HAO 境外自然人 14.01% 21,580,200 21,580,200 0

福州科域电力技术有限

公司
境内非国有法人 5.26% 8,094,000 8,094,000 0

王彩林 境内自然人 0.57% 877,800  0

郭晓民 境内自然人 0.46% 714,344  0

东方证券股份有限公司 国有法人 0.44% 670,000  0

胡桂连 境内自然人 0.36% 552,440  0

周杏卿 境内自然人 0.32% 500,000  0

李茵茵 境内自然人 0.31% 470,000  0

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

王彩林 877,800 人民币普通股

郭晓民 714,344 人民币普通股

东方证券股份有限公司 670,000 人民币普通股